
1

Over de Handset Chicago 600C

Chicago 600C / NDL-PTT / A31008-M1607-M151-1-5419 / HandsetChicago-600C.fm / 07.03.2005

Over de Handset Chicago 600C
De Handset Chicago 600C is een draadloze DECT-telefoon van KPN.

Als u een abonnement heeft op de dienst NummerWeergave, kunt u met de Handset Chicago 600C 
zien door wie u gebeld wordt voordat u het gesprek aanneemt.

Het telefoonnummer van de beller verschijnt in het display. In de standaardinstelling wordt het tele-
foonnummer opgeslagen in een geheugen, de bellerslijst. Op deze manier weet u altijd door wie u 
gebeld bent tijdens uw afwezigheid.

Over deze gebruiksaanwijzing

Inhoud
Op pagina 2 staat een overzicht van de Handset Chicago 600C met een verklaring van de toetsen 
en de onderdelen. Op pagina 4 onder Veiligheidsinstructies, staan voorwaarden en tips voor een 
optimaal gebruik van de Handset Chicago 600C. Achterin de gebruiksaanwijzing vindt u een over-
zicht van de technische gegevens. Het is verstandig om deze hoofdstukken door te lezen voordat u 
de telefoon gaat gebruiken.

Vragen over de Handset Chicago 600C
Mocht u na het lezen van deze gebruiksaanwijzing nog vragen hebben over de 
Handset Chicago 600C dan kunt u contact opnemen met de Klantenservice, bereikbaar onder tele-
foonnummer 0900-333 3103 (1 EURO per gesprek).



2

Overzicht handset

Chicago 600C / NDL-PTT / A31008-M1607-M151-1-5419 / overview.fm / 07.03.2005

Overzicht handset 1 Display in ruststand
2 Niveau van de batterij 

= e V U (leeg tot vol) 
= knippert: batterij bijna leeg
e V U knippert: batterij wordt opge-
laden

3 Navigatietoets (pagina 7)
4 Berichtentoets 

Lijst met oproepen en berichtenlijst openen.
Knippert: nieuw bericht of nieuwe oproep.

5 Verbreek-, aan/uit-toets 
Gesprek beëindigen, functie annuleren, een 
menu-niveau terug (kort indrukken), terug 
naar ruststand (lang indrukken), handset in-
/uitschakelen (in ruststand lang indrukken)

6 Hekjetoets 
Toetsblokkering aan/uit (lang indrukken, 
pagina 7)

7 Microfoon 
8 R-toets 

Flash invoeren (lang indrukken)
9 Sterretjetoets 

Oproepsignalen aan/uit (lang indrukken in 
ruststand ),
Kiespauze invoeren (lang indrukken tijdens 
kiezen),
Wisselen tussen hoofdletters, kleine letters 
en cijfers bij tekstinvoer (pagina 18)

10 Verbindingstoets 
Gesprek beantwoorden, nummerherha-
lingslijst openen (kort indrukken), kiezen 
starten (lang indrukken) 

11 Handsfree-toets 
Schakelen tussen handmatig en handsfree 
bellen;
Verlicht: handsfree ingeschakeld;
Knippert: inkomende oproep

12 Countdown-toets (pagina 16)
Countdown starten en beëindigen

12

2

3

5

4

6

7

10

9 

1

8 

11

V 

INT 1 
§§§§INT§§§ §§Menu 



3

Inhoudsopgave

Chicago 600C / NDL-PTT / A31008-M1607-M151-1-5419 / C34_IVZ.fm / 07.03.2005

Inhoudsopgave
Over de Handset Chicago 600C  .  1

Over deze gebruiksaanwijzing  . .  1
Inhoud  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1
Vragen over de 
Handset Chicago 600C . . . . . . . . . . . . .  1

Overzicht handset  . . . . . . . . . . . .  2

Veiligheidsinstructies  . . . . . . . . .  4

Toestel in gebruik nemen  . . . . . .  5
Handset in-/uitschakelen  . . . . . . . . . . .  6
Toetsblokkering in-/uitschakelen  . . . . .  7
Datum en tijd instellen . . . . . . . . . . . . .  7

Toestel bedienen  . . . . . . . . . . . . .  7
Navigatietoets  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7
Terug naar de ruststand . . . . . . . . . . . .  8
Navigeren . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
Correctie van onjuiste invoer . . . . . . . .  8

Opmerkingen voor de 
bediening  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
Gebruikte symbolen . . . . . . . . . . . . . . .  8
Stap-voor-stap-instructies  . . . . . . . . . .  9

Telefoneren . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9
Extern bellen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9
Gesprek beëindigen . . . . . . . . . . . . . . .  9
Oproep beantwoorden . . . . . . . . . . . . .  9
Handsfree . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10
Mute inschakelen . . . . . . . . . . . . . . . .  10
Intern bellen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10

Telefoonboek en lijsten gebruiken . 
10
Telefoonboek  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10
Nummerherhalingslijst  . . . . . . . . . . .  12
Lijsten oproepen met 
berichtentoets  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13
Handset voor ruimtebewaking
gebruiken . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13

Handset instellen . . . . . . . . . . . .  14
Displaytaal wijzigen  . . . . . . . . . . . . . .  14
Logo instellen/wijzigen  . . . . . . . . . . .  14
Automatisch beantwoorden
in-/uitschakelen  . . . . . . . . . . . . . . . . .  14
Volume wijzigen . . . . . . . . . . . . . . . . .  15

Oproepsignalen wijzigen  . . . . . . . . . .  15
Attentiesignalen in-/
uitschakelen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
Countdown gebruiken  . . . . . . . . . . . .  16
Standaardinstellingen herstellen 
op de handset . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16

Bijlage  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17
Onderhoud  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17
Contact met vloeistoffen  . . . . . . . . . .  17
Technische gegevens  . . . . . . . . . . . . .  17
Tekst schrijven en bewerken . . . . . . . .  18
Service . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19
Copyright  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19
Garantie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20

Trefwoordenregister . . . . . . . . . .  22



4

Veiligheidsinstructies

Chicago 600C / NDL-PTT / A31008-M1607-M151-1-5419 / start_guide_time.fm / 07.03.2005

Veiligheidsinstructies
Let op:
Lees voor gebruik de veiligheidsinstructies en gebruiksaanwijzing.
Breng uw kinderen op de hoogte van de inhoud en de mogelijke gevaren van het gebruik van de 
telefoon.

Gebruik uitsluitend de meegeleverde netvoedingsadapter zoals aangegeven op 
de onderzijde van het laadstation.

Plaats alleen de aanbevolen, oplaadbare batterijen van hetzelfde type 
(pagina 17)! Gebruik geen batterijen van een ander type en geen niet-oplaad-
bare batterijen. Schade en persoonlijk letsel kunnen anders niet worden uitge-
sloten.

Plaats de oplaadbare batterijen met de polen in de juiste positie en gebruik ze 
zoals beschreven in deze gebruiksaanwijzing (zie de symbolen in het batterij-
vakje van de handset).

De werking van medische apparatuur kan worden beïnvloed. Houd rekening 
met de technische omstandigheden van de omgeving,bijv. dokterspraktijk.

De handset kan een onaangename bromtoon veroorzaken in gehoorapparaten.

Plaats het laadstation niet in een badkamer of doucheruimte. De handset en het 
laadstation zijn niet beveiligd tegen spatwater (pagina 17).

Gebruik het toestel niet in een omgeving met explosiegevaar,bijv. een schilder-
werkplaats.

Draag uw Handset Chicago 600C alleen inclusief de gebruiksaanwijzing over 
aan derden.

Lever de gebruikte handset en oude en/of defecte batterijen in als klein che-
misch afval.

$

‹
Œ

ƒ

Batterij niet
weggooien,

maar inleveren
als KCA.

�

Let op:
Niet alle functies die in deze gebruiksaanwijzing worden beschreven, zijn in alle landen beschikbaar.



5

Toestel in gebruik nemen

Chicago 600C / NDL-PTT / A31008-M1607-M151-1-5419 / start_guide_time.fm / 07.03.2005

Handset Chicago 600C – 
meer dan telefoneren
U kunt niet alleen tot 100 telefoonnum-
mers opslaan in uw toestel (pagina 10) – 
uw Handset Chicago 600C kan meer. 
u Belangrijke telefoonnummers pro-

grammeren onder de toetsen van het 
toestel. U hoeft dan alleen maar deze 
toets in te drukken om het nummer te 
kiezen (pagina 11). 

u Belangrijke gesprekspartners als VIP 
markeren. U herkent een belangrijke 
oproep dan al aan het oproepsignaal 
(pagina 11). 

u Verjaardagen opslaan in het toestel 
(pagina 12). Uw toestel herinnert u er 
dan tijdig aan.

Veel plezier met uw nieuwe 
Handset Chicago 600C! 

Toestel in gebruik nemen
De verpakking bevat het volgende:
u een Handset Chicago 600C,
u een laadstation (incl. netvoedings-

adapter),
u twee batterijen
u een batterijklepje
u een gebruiksaanwijzing.

Batterijen plaatsen 

¤ Batterijen met de polen in de juiste 
positie plaatsen.

¤ Klepje tegen zijde 1 plaatsen en naar 
beneden drukken tot het vastklikt.

Batterijklepje openen
¤ Vergrendeling 2 in de richting van luid-

spreker 1 drukken en het klepje naar 
boven klappen.

Hoe u het laadstation aansluit en even-
tueel aan de muur monteert, vindt u aan 
het einde van deze gebruiksaanwijzing.

Aanmelden
Voordat u de Handset Chicago 600C kunt 
gebruiken, moet u deze aanmelden bij 
een basisstation. Hoe u de handset moet 
aanmelden, is afhankelijk van het basis-
station.

Let op: 
Gebruik uitsluitend de door Siemens op 
pagina 17 aanbevolen oplaadbare batterijen! 
Gebruiknooit een gewone (niet-oplaadbare) 
batterij of een batterij van een ander type daar 
dit persoonlijk letsel of productschade tot 
gevolg kan hebben. De mantel van debatterij 
kan bijvoorbeeld beschadigd raken of de batte-
rijen zouden kunnen exploderen.

1

21



6

Toestel in gebruik nemen

Chicago 600C / NDL-PTT / A31008-M1607-M151-1-5419 / start_guide_time.fm / 07.03.2005

Handmatige aanmelding Handset 
Chicago 600C bij een Chicago-
basisstation 
Als de handset na het plaatsen van de bat-
terijen niet automatisch wordt ingescha-
keld, moet u de batterijen eerst laden.

De handmatige aanmelding van de hand-
set moet u starten op de handset en het 
basisstation.

Nadat de handset met succes is aange-
meld, gaat de handset over in de rust-
stand. Op het display wordt het interne 
nummer van de handset 
weergegeven,bijv. INT 2. Herhaal de pro-
cedure als dit niet het geval is.

1. Op de handset
Menu§ ¢ Instellingen  ¢ Handset  ¢ Handset aanmelden
~ Systeem-PIN van het basissta-

tion (standaardinstelling: 
0000) invoeren en §OK§ indruk-
ken. Op het display knippert 
bijv. Aanmelden Basis 1.

2. Op het basisstation
¤ Binnen 60 sec. de aanmelding bij het 

basisstation starten zoals beschreven in 
de bijbehorende gebruiksaanwijzing.

Batterijen laden
¤ Netvoedingsadapter van het laadsta-

tion in het stopcontact steken.
¤ Handset met het display naar voren in 

het laadstation plaatsen.

Het laden van de batterijen wordt in het 
display rechtsboven aangegeven door een 
knipperend batterijsymbool e, V of 
U. Tijdens het gebruik geeft het batterij-
symbool het laadniveau van de batterijen 
aan (pagina 2).

Batterijen eerste keer laden en ontladen
Het laadniveau van de batterijen wordt 
alleen correct weergegeven als de batte-
rijen eerst volledig worden opgeladen en 
door gebruik worden ontladen. 

¤ Hiervoor de handset ononderbroken 
in het laadstation laten staat tot het 
batterijsymbool in het display niet meer 
knippert (ca. 6 uur). De handset hoeft 
voor het laden niet ingeschakeld te zijn. 

¤ De handset uit het laadstation nemen 
en pas weer terugplaatsen als de batte-
rijen volledig zijn ontladen.

¤

Let op
u Herhaal de laad- en ontlaadprocedure 

elke keer dat u de batterijen uit de 
handset verwijderd en weer plaatst.

u De batterijen kunnen tijdens het laden 
warm worden. Dit is ongevaarlijk.

u De laadcapaciteit neemt als gevolg van 
technische oorzaken na enige tijd af.

Handset in-/uitschakelen
a Verbreektoets lang indrukken 

(bevestigingssignaal).

Opmerkingen
– De handset mag alleen worden geplaatst in 

een daarvoor bestemd laadstation.
– Een handset die in het laadstation staat, 

wordt ook opgeladen als deze is uitgescha-
keld.

– Een handset die is uitgegaan omdat de bat-
terijen leeg waren, wordt automatisch 
ingeschakeld als deze in het laadstation 
wordt geplaatst.

– Nadat de batterijen de eerste keer zijn gela-
den en ontladen, kunt u de handset na elk 
gesprek weer terugplaatsen in het laadsta-
tion. 



7

Toestel bedienen

Chicago 600C / NDL-PTT / A31008-M1607-M151-1-5419 / start_guide_time.fm / 07.03.2005

Toetsblokkering in-/uitschakelen
#  Hekjetoets lang indrukken. 

U hoort het bevestigingssignaal. Als de 
toetsblokkering is ingeschakeld, ziet u in 
het display het symbool Ø.

De toetsblokkering wordt bij een inko-
mende oproep automatisch uitgeschakeld 
en daarna weer ingeschakeld.

Datum en tijd instellen
§§Menu§ ¢ Instellingen  ¢ Datum/tijd 

~ Dag, maand en jaar in 6 cijfers 
invoeren en op §OK§ drukken. 
Met q wisselt u tussen de vel-
den.

~ Uren en minuten 4-cijferig 
invoeren (bijv. Q M 1 5 
voor 7:15 uur) en op §OK§ druk-
ken. Met q wisselt u tussen 
de velden.

Toestel bedienen

Navigatietoets

1 Displayfuncties
2 Navigatietoets

In deze gebruiksaanwijzing is de zijde van 
de navigatietoets die u in de desbetref-
fende situatie moet indrukken, zwart 

gemarkeerd (boven, onder, rechts, links). 
Voorbeeld: t voor „boven op de naviga-
tietoets drukken“. 

De navigatietoets heeft verschillende 
functies:

In de ruststand van de handset
s Telefoonboek openen.

t Volume van oproepsignaal 
van handset instellen 
(pagina 15).

In lijsten 
t / s Een regel omhoog/omlaag 

bladeren.

In menu’s 
t / s Een regel omhoog/omlaag 

bladeren.

In een invoerveld
t / s Cursor naar links of rechts 

verplaatsen.

Tijdens een extern gesprek
s Telefoonboek openen.

t Volume voor handmatig of 
handsfree telefoneren wijzi-
gen. 

Displayfuncties gebruiken
De actuele displayfuncties worden in de 
onderste regel van het display invers 
weergegeven. 

u / v Linker- of rechter-displayfunc-
tie activeren.

Met het displaysymbool — wist u in 
een invoerveld een teken van rechts naar 
links.

Let op
Als de toetsblokkering is ingeschakeld en u per 
ongeluk op een toets drukt, verschijnt er een 
melding in het display. U schakelt de toetsblok-
kering uit door de hekjetoets # lang in te 
drukken.

§§§§INT§§§         §§Menu 1

2



8

Opmerkingen voor de bediening

Chicago 600C / NDL-PTT / A31008-M1607-M151-1-5419 / start_guide_time.fm / 07.03.2005

Terug naar de ruststand 
U wilt vanuit een willekeurige plaats in het 
menu terugkeren naar de ruststand.
¤ Verbreektoets a lang indrukken.

Of
¤ Geen toets indrukken: Na 2 minuten 

keert het display automatisch terug in 
de ruststand .

Wijzigingen die u niet heeft bevestigd of 
opgeslagen door §OK§ in te drukken, wor-
den niet toegepast.

Een voorbeeld van het display in ruststand 
is afgebeeld op pagina 2. 

Navigeren
De functies van uw telefoontoestel wor-
den aangeboden in een menu dat bestaat 
uit meerdere niveaus. 

Hoofdmenu (eerste menu-niveau) 
¤ U opent het hoofdmenu door in de 

ruststand van de handset §Menu§ in te 
drukken.

Een functie oproepen
¤ Met de navigatietoets naar de functie 

bladeren en op §OK§ drukken. 

Het bijbehorende submenu (het volgende 
menu-niveau) wordt geopend.

Submenu’s 
De functies van het submenu worden in 
een lijst weergegeven. 

Een functie oproepen
¤ Met de navigatietoets q naar de func-

tie bladeren en op §OK§ drukken. 

Als u de verbreektoets a eenmaal kort 
indrukt, gaat u terug naar het vorige 
menu-niveau of breekt u de actie af.

Correctie van onjuiste invoer 
u Met de navigatietoets navigeren naar 

de onjuiste invoer als T wordt weerge-
geven.

u Met — het teken links van de cur-
sor wissen.

u Teken links van cursor invoegen.
u Bij de invoer van tijd en datum etc. 

teken (knippert) overschrijven.

Opmerkingen voor de 
bediening
In deze gebruiksaanwijzing worden 
bepaalde symbolen en handelingen 
gebruikt. Deze worden hieronder beschre-
ven.

Gebruikte symbolen
~ Cijfers of letters invoeren. 

§Menu§ De actuele displayfuncties 
worden in de onderste regel 
van het display invers aange-
geven. De bijbehorende zijde 
van de navigatietoets indruk-
ken om de functie op te roe-
pen. 

q Navigatietoets boven of onder 
indrukkenbijv. bij het blade-
ren. 

c / Q / P enz. 
Afgebeelde toets op de hand-
set indrukken. 

Externe oproepen / Interne oproepen verstu-
ren (bijv.) 

Een van de menufuncties 
(Externe oproepen versturen of 
Interne oproepen) selecteren in 
de lijst. 



9

Telefoneren

Chicago 600C / NDL-PTT / A31008-M1607-M151-1-5419 / start_guide_time.fm / 07.03.2005

Stap-voor-stap-instructies
In de gebruiksaanwijzing worden de stap-
pen die u moet uitvoeren, verkort aange-
geven. Hieronder wordt deze schrijfwijze 
toegelicht aan de hand van het voorbeeld 
„Melodie voor oproepsignaal instellen“. In 
het kader leest u wat u moet doen. Telefoneren

Extern bellen
Externe oproepen zijn oproepen via het 
openbare telefoonnet.

~ c Nummer invoeren en op ver-
bindingstoets drukken. 

Of

c ~ Verbindingstoets c lang 
indrukken en vervolgens het 
nummer invoeren. 

Met de verbreektoets a kunt u het kie-
zen afbreken.

Gesprek beëindigen
a  Verbreektoets indrukken.

Oproep beantwoorden
Een inkomende oproep wordt op drie 
manieren gesignaleerd op de handset: 
door een geluidssignaal, een melding in 
het display en knipperen van de hands-
free-toets d. 

U kunt een oproep op de volgende wijzen 
beantwoorden:
¤ Op de verbindingstoets c drukken.

§Menu§ ¢ Geluidsinstellingen ¢ Ringtone  

¤ In de ruststand van de handset rechts 
op de navigatietoets drukken om het 
hoofdmenu te openen. 

¤ Met de navigatietoets q Geluidsinstel-
lingen selecteren en rechts op de navi-
gatietoets drukken om de selectie te 
bevestigen met §OK§.

¤ Met de navigatietoets q Ringtone  
selecteren en rechts op de navigatie-
toets drukken om de selectie te beves-
tigen met §OK§.

Externe oproepen / Interne oproepen
Selecteren en op §OK§ drukken.

¤ Zo vaak op de navigatietoets drukken 
tot Externe oproepen of Interne oproepen 
is geselecteerd.

¤ §OK§ indrukken (navigatietoets rechts) 
om de selectie te bevestigen.

q Melodie selecteren (‰ = aan) 
en op §OK§ drukken.

¤ Boven of onder op de navigatietoets 
drukken om de melodie te selecteren.

¤  §OK§ indrukken (navigatietoets rechts) 
om de selectie te bevestigen.

De geselecteerde melodie wordt gemar-
keerd door een ‰.

a Lang indrukken (ruststand). 

¤ Lang op de verbreektoets drukken. De 
handset keert terug in de ruststand. 

Opmerkingen
– U kunt ook kiezen via het telefoonboek 

(pagina 10) of de nummerherhalingslijst 
(pagina 12). U hoeft het telefoonnummer 
dan niet opnieuw in te tikken. 

– Voor verkort-kiezen kunt u een nummer uit 
het telefoonboek programmeren onder 
een toets (pagina 11).



10

Telefoonboek en lijsten gebruiken

Chicago 600C / NDL-PTT / A31008-M1607-M151-1-5419 / start_guide_time.fm / 07.03.2005

¤ Op de handsfree-toets d drukken. 

Als de handset in het laadstation staat en 
de functie Automatisch opnemen ingescha-
keld is (pagina 14), dan wordt een oproep 
automatisch beantwoord als u de handset 
uit het laadstation neemt.

Handsfree
Als u handsfree belt, houdt u de handset 
niet tegen uw oor maar kunt u de handset 
bijvoorbeeld voor u op tafel leggen. Zo 
kunnen ook andere personen deelnemen 
aan het gesprek.

Handsfree in-/uitschakelen

Inschakelen bij nummer kiezen
~ d Nummer invoeren en op 

handsfree-toets drukken.
¤ Als u iemand laat meeluisteren, moet u 

dit meedelen aan uw gesprekspartner. 

Wisselen tussen handmatig en handsfree 
telefoneren
d Handsfree-toets indrukken.

Tijdens een gesprek schakelt u de functie 
handsfree in en uit.

Als u de handset tijdens een gesprek in het 
laadstation wilt plaatsen:
¤ De handsfree-toets d tijdens het 

plaatsen ingedrukt houden.

Voor het wijzigen van het volume zie 
pagina 15. 

Mute inschakelen
U kunt de microfoon van uw handset tij-
dens een extern gesprek uitschakelen.

Mute inschakelen
§INT§ Navigatietoets indrukken.

Mute uitschakelen
a Verbreektoets kort indrukken.

Intern bellen
Interne gesprekken met andere handsets 
die zijn aangemeld op hetzelfde basissta-
tion, zijn kosteloos.

Een bepaalde handset bellen
INT Lijst met interne toestellen 

openen. De eigen handset is 
gemarkeerd met <. 

s c Handset selecteren en verbin-
dingstoets indrukken.

Of

~ Nummer van de handset 
invoeren,bijv. 2. 

Alle handsets bellen („groepsoproep“)
INT Lijst met interne toestellen 

openen.

P Sterretjetoets indrukken. Alle 
handsets worden gebeld. 

Gesprek beëindigen
a Verbreektoets indrukken.

Telefoonboek en lijsten 
gebruiken
In het telefoonboek kunt u max. 100 ver-
meldingen opslaan (aantal afhankelijk van 
de omvang van de vermeldingen).

Het telefoonboek voor de handset maakt 
u zelf. U kunt de lijst of afzonderlijke ver-
meldingen wel aan andere handsets zen-
den (pagina 11).

Telefoonboek
In het telefoonboek slaat u nummers en 
de bijbehorende namen op.
¤ Telefoonboek in de ruststand openen 

met de toets s. 

Lengte van een vermelding
Nummer: max. 32 cijfers 



11

Telefoonboek en lijsten gebruiken

Chicago 600C / NDL-PTT / A31008-M1607-M151-1-5419 / start_guide_time.fm / 07.03.2005

Naam: max. 16 tekens 

Nummer in telefoonboek opslaan
s ¢ §Menu§ ¢ Nieuwe invoer
~ Nummer invoeren en §OK§ 

indrukken.

~ Naam invoeren en §OK§ indruk-
ken.

Vermelding in telefoonboek selecteren
s Telefoonboek openen.

U heeft de volgende mogelijkheden: 
u Met q naar de vermelding bladeren 

tot de gezochte naam is geselecteerd. 
u Het eerste teken van de naam invoeren, 

zo nodig met q bladeren naar de ver-
melding. 

Met telefoonboek kiezen
s ¢q (vermelding selecteren;

pagina 11)

c Verbindingstoets indrukken. 
Nummer wordt gekozen. 

Vermeldingen in telefoonboek beheren
U heeft een vermelding geselecteerd 
(pagina 11).

Vermelding wijzigen
§Menu§ ¢ Invoer wijzigen 
~ Zo nodig nummer wijzigen en 

op §OK§ drukken.

~ Zo nodig naam wijzigen en op 
§OK§ drukken.

Overige functies gebruiken 
s ¢s (Vermelding selecteren; 

pagina 11) ¢ §Menu§

De volgende functies kunt u selecteren 
met q:

Nummer gebruiken 
Een opgeslagen nummer wijzigen of 
informatie toevoegen. Vervolgens kie-
zen of meer functies oproepen met 
§Menu§.

Verjaardag
Een verjaardag aan een bestaande ver-
melding toevoegen, weergeven, wijzi-
gen of wissen.

Invoer wissen  
Geselecteerde vermelding wissen.

Als VIP markeren 
Vermelding in telefoonboek markeren 
als VIP (Very Important Person) en er 
een bepaalde melodie als oproepsig-
naal aan toewijzen. U herkent VIP-
oproepen dan aan het oproepsignaal. 
Voorwaarde: NummerWeergave.

Invoer versturen
Eén vermelding naar een andere hand-
set sturen (pagina 11).

Lijst wissen 
Alle vermeldingen in telefoonboek/lijst 
met voorkiesnummers wissen.

lijst versturen
Volledige lijst naar een andere handset 
sturen (pagina 11).

Snelkiestoets programmeren
De actuele vermelding onder een toets 
programmeren.

Verkort kiezen
¤ De desbetreffende toets voor verkort 

kiezen lang indrukken.

Telefoonboek kopiëren naar een 
andere handset
Voorwaarde: De ontvangende en zen-
dende handset zijn bij hetzelfde basissta-
tion aangemeld. De andere handset moet 
vermeldingen uit het telefoonboek kun-
nen verzenden en ontvangen.

s ¢q (Vermelding selecteren; pagina

Let op
Voor verkort-kiezen kunt u een nummer uit het 
telefoonboek programmeren onder een toets 
(pagina 11).



12

Telefoonboek en lijsten gebruiken

Chicago 600C / NDL-PTT / A31008-M1607-M151-1-5419 / start_guide_time.fm / 07.03.2005

11) ¢ §Menu§ ¢ Invoer versturen / lijst 
versturen 

~ Intern nummer van de ontvan-
gende handset invoeren en op 
§OK§ drukken.

Als de overdracht met succes is uitge-
voerd, wordt dit door een melding en 
bevestigingssignaal op de ontvangende 
handset bevestigd. 

Let op
u Vermeldingen met identieke telefoon-

nummers worden niet overschreven bij 
de ontvanger. 

u De overdracht wordt geannuleerd als 
de telefoon overgaat of als het geheu-
gen van de ontvangende handset 
vol is.

Verjaardag in telefoonboek opslaan 
U kunt voor elk nummer in het telefoon-
boek een verjaardag opslaan en een tijd 
aangeven waarop u op de verjaardag een 
herinneringsoproep wilt laten klinken.

s  ¢q (Vermelding selecteren; 
pagina 11) ¢ §Menu§ ¢ Verjaardag

~ Datum invoeren en op §OK§ 
drukken.

~ Tijd invoeren en op §OK§ druk-
ken.

q Optisch of de melodie selecte-
ren waarmee u aan de verjaar-
dag wilt worden herinnerd, en 
op §OK§ drukken.

In het telefoonboek wordt nu het symbool 
¶ naast de vermelding weergegeven.

Verjaardag wijzigen of wissen
s  ¢q (Vermelding selecteren; 

pagina 11) ¢ §Menu§ ¢ Verjaardag
Als er een verjaardag is opgeslagen voor 
een vermelding, kunt u met §Menu§ de vol-
gende functies oproepen:

Verjaardag veranderen
¤ Instellingen aanpassen.

Verjaardag verwijderen

Herinneringsoproep op een verjaardag
Een herinneringsoproep wordt door het 
geselecteerde oproepsignaal gesigna-
leerd.

§OK§ Navigatietoets indrukken om 
de herinneringsoproep te 
beëindigen of een vergeten 
verjaardag te bevestigen.

De bijbehorende vermelding in het tele-
foonboek wordt weergegeven.

Nummerherhalingslijst
In de nummerherhalingslijst staan de tien 
als laatste op de handset gekozen num-
mers (max. 32 cijfers). Als een van deze 
nummers in het telefoonboek staat, wordt 
de bijbehorende naam weergegeven. 

Handmatige nummerherhaling
c Toets kort indrukken. 

q Vermelding selecteren. 

c Verbindingstoets opnieuw 
indrukken. Nummer wordt 
gekozen.

Vermeldingen in nummerherhalings-
lijst beheren
c Toets kort indrukken. 

q Vermelding selecteren.

§Menu§ Navigatietoets indrukken.

De volgende functies kunt u selecteren 
met q:

Nummer gebruiken (zoals in het telefoon-
boek pagina 11) 

Nummer naar telefoonboek 
Vermelding in telefoonboek opnemen.

Invoer wissen (zoals in het telefoonboek 
pagina 11) 

Lijst wissen (zoals in het telefoonboek 
pagina 11) 



13

Telefoonboek en lijsten gebruiken

Chicago 600C / NDL-PTT / A31008-M1607-M151-1-5419 / start_guide_time.fm / 07.03.2005

Lijsten oproepen met 
berichtentoets 
In de ruststand wordt voor de nieuwe 
oproepen of berichten een symbool weer-
gegeven op het display. Het aantal nieuwe 
vermeldingen wordt weergegeven onder 
het symbool. Als er een nieuwe vermel-
ding in een lijst binnenkomt, klinkt er een 
signaaltoon. De toets f knippert.

Met de berichtentoets f opent u de lijs-
ten waarin nieuwe vermeldingen staan.

Handset voor ruimtebewaking 
gebruiken
Met deze functie wordt een vooraf opge-
slagen intern of extern nummer gebeld 
zodra in de ruimte het ingestelde geluids-
niveau is bereikt. 

De oproep naar een extern nummer wordt 
na ca. 90 sec. afgebroken. De oproep naar 
een intern nummer (handset) wordt na 
ca. 3 min. afgebroken (afhankelijk van 
basisstation).

Tijdens de oproep zijn alle toetsen geblok-
keerd behalve de verbreektoets. Na het 
opleggen blijft de functie ingeschakeld. 
Na het uitschakelen van de handset moet 
de functie weer worden ingeschakeld. 

Als de functie is ingeschakeld, worden 
inkomende oproepen op de handset zon-
der oproepsignaal gesignaleerd en uit-
sluitend op het display weergegeven. Dis-
play en de toetsen zijn niet verlicht, ook de 
oproepsignalen zijn uitgeschakeld.

Ruimtebewaking activeren en bestem-
ming invoeren
§Menu§ ¢ Familie/Fun  ¢ Ruimtebewaking  ¢ Naar Intern nummer
s / ~ Afhankelijk van het basissta-

tion interne handset of Aan 
allen  (als er meerdere hand-
sets zijn aangemeld en alle 
handsets moeten worden 
opgeroepen) selecteren en op 
§OK§ drukken of het nummer 
van de handset direct invoeren 
en op §OK§ drukken.

De functie is nu ingeschakeld. Er wordt 
een interne handset opgeroepen.

Of:

§Menu§ ¢ Familie/Fun  ¢ Ruimtebewaking  ¢ Naar Extern nummer
~ Nummer van een extern toe-

stel invoeren en op §OK§ druk-
ken.

De functie is nu ingeschakeld.Er wordt een 
extern nummer opgeroepen.

Let op!
– Het toestel waarop de ruimtebewakings-

functie een oproep initieert, mag niet zijn 
geblokkeerd door een ingeschakeld ant-
woordapparaat. 

– De optimale afstand tussen handset en 
geluidsbron is 1 tot 2 meter. De microfoon 
moet op de geluidsbron gericht zijn. 

– Controleer bij het inschakelen altijd of 
de functie goed werkt. Testbijv. de 
gevoeligheid. Controleer of er een ver-
binding tot stand wordt gebracht als u 
de ruimtebewakingsfunctie omleidt 
naar een extern nummer. 

– Als u deze functie inschakelt, neemt de 
gebruiksduur van uw handset aanzienlijk 
af. Plaats de handset eventueel in het laad-
station. Hierdoor voorkomt u dat de batte-
rijen leegraken.



14

Handset instellen

Chicago 600C / NDL-PTT / A31008-M1607-M151-1-5419 / start_guide_time.fm / 07.03.2005

Gevoeligheid instellen
§Menu§ ¢ Familie/Fun  ¢ Ruimtebewaking  ¢ Gevoeligheid
s Tussen Laag en Hoog kiezen en 

op §OK§ drukken.

Ruimtebewaking deactiveren
§Menu§ Navigatietoets indrukken.

s Ruimtebewaking uit selecteren 
en op §OK§ drukken.

De functie is uitgeschakeld.

Ruimtebewaking van extern deactive-
ren
Voorwaarde: Het telefoontoestel moet 
toonkiezen ondersteunen.
¤ De door de ruimtebewaking gestarte 

oproep beantwoorden en de toetsen 
9 ; indrukken. 

Ongeveer 90 sec. na het verbreken van de 
verbinding is de ruimtebewakingsfunctie 
uitgeschakeld..

Handset instellen 
Uw handset is voorgeprogrammeerd. U 
kunt de instellingen afzonderlijk wijzigen.

Displaytaal wijzigen
U kunt de displayteksten in diverse talen 
laten weergeven.

§Menu§ ¢ Instellingen  ¢ Handset  ¢ Taal 
De huidige taal wordt gemarkeerd door 
‰ .

q Taal selecteren en op §OK§ druk-
ken. 

a Lang indrukken (ruststand). 

Als u per ongeluk een taal heeft ingesteld 
die u niet begrijpt:

§Menu§ 5 I 1 
Toetsen na elkaar indrukken.

q De juiste taal selecteren en op 
§OK§ drukken.

Logo instellen/wijzigen
U kunt in de ruststand een logo weerge-
ven op het display. Het logo vervangt de 
weergave in de ruststand. Het is mogelijk 
dat door het logo datum, tijd en naam niet 
meer zichtbaar zijn. 

Het logo wordt in bepaalde situaties niet 
weergegeven,bijv. tijdens een gesprek of 
als de handset is afgemeld. 

§Menu§ ¢ Instellingen  ¢ Handset  ¢ Logo 
De actuele instelling wordt gemarkeerd 
door ‰.

U heeft de volgende mogelijkheden:

Geen logo 
Er wordt geen logo weergegeven.

Standaard logo 
Het standaardlogo wordt weergege-
ven.

Automatisch beantwoorden in-/
uitschakelen
Als deze functie is ingeschakeld, beant-
woordt u een oproep door de handset uit 
het laadstation te nemen. U hoeft niet op 
de verbindingstoets c te drukken.

§Menu§ ¢ Instellingen  ¢ Handset 
Automatisch opnemen

Selecteren en op §OK§ drukken 
(‰ = aan).

a Lang indrukken (ruststand). 



15

Handset instellen

Chicago 600C / NDL-PTT / A31008-M1607-M151-1-5419 / start_guide_time.fm / 07.03.2005

Volume wijzigen
U kunt het volume voor handsfree bellen 
instellen in vijf stappen en voor de hoorn 
in drie stappen. U kunt het volume alleen 
instellen tijdens een gesprek. 

Het volume voor handsfree kunt u alleen 
wijzigen als de functie is ingeschakeld.

U voert een extern gesprek.

t Navigatietoets indrukken.

q Volume instellen en op §OK§ 
drukken.

Als er een andere functie wordt weergege-
ven voor de toets t,bijv. tijdens het wis-
selgesprek:

§Menu§ Volume
Selecteren en op §OK§ drukken.

q Volume instellen en op §OK§ 
drukken.

Oproepsignalen wijzigen
u Volume:

U heeft de keuze uit vijf volumeniveaus 
(1–5; bijv.Volume 2 = ˆ) en een 
„Crescendo“-signaal (6; volume wordt 
steeds harder = ‰ ). 

u Melodie:
U kunt een melodie selecteren uit de 
lijst met reeds geïnstalleerde melo-
dieën of een gedownloade melodie 
installeren. De eerste drie melodieën 
zijn gelijk aan de „klassieke“ oproepsig-
nalen.

U kunt voor de volgende functies een ver-
schillende oproepmelodie instellen:
u Externe oproepen: Voor externe oproe-

pen
u Interne oproepen: Voor interne oproepen

Volume van oproepsignaal instellen
Het volume is gelijk voor alle soorten 
oproepsignalen.

In de ruststand opent u het menu Volume 
Belsignaal door t kort in te drukken.

§Menu§ ¢ Geluidsinstellingen ¢ Volume Bel-
signaal

q Volume instellen en op §OK§ 
drukken.

a Lang indrukken (ruststand). 

Melodie van oproepsignaal instellen
Stel een verschillende melodie in voor 
externe en interne oproepen. 

§Menu§ ¢ Geluidsinstellingen ¢ Ringtone  
Externe oproepen / Interne oproepen

Selecteren en op §OK§ drukken.

q Melodie selecteren en op §OK§ 
drukken.

a Lang indrukken (ruststand).

Oproepsignaal uit-/inschakelen
U kunt bij een oproep voor het opnemen 
of in de ruststand op uw handset het 
oproepsignaal uitschakelen. Het is niet 
mogelijk om het oproepsignaal tijdens 
een externe oproep weer in te schakelen.

Oproepsignaal uitschakelen
P Houd de sterretjetoets inge-

drukt tot het oproepsignaal 
niet meer hoorbaar is.

Oproepsignaal weer inschakelen
P Sterretjetoets lang indrukken.



16

Handset instellen

Chicago 600C / NDL-PTT / A31008-M1607-M151-1-5419 / start_guide_time.fm / 07.03.2005

Attentiesignalen in-/
uitschakelen
De handset meldt diverse activiteiten en 
situaties d.m.v. een akoestisch signaal. De 
volgende attentiesignalen kunt u onaf-
hankelijk van elkaar in- of uitschakelen:
u Toetssignaal: Elke toetsdruk wordt 

bevestigd.
u Bevestigingssignalen: 

– Bevestigingstoon (oplopende 
reeks tonen): aan het einde van 
invoer/instellen, bij het plaatsen van 
de handset in het laadstation en bij 
binnenkomen van een nieuwe ver-
melding in de lijst met oproepen.

– Fouttoon (dalende reeks tonen): bij 
onjuiste invoer.

– Menu-eindtoon: wanneer u het 
einde van een menu heeft bereikt.

u Batterijwaarschuwingssignaal: De 
batterij moet worden opgeladen.

Toetssignaal/bevestigingssignalen 
in-/uitschakelen
§Menu§ ¢ Geluidsinstellingen ¢ Attentiesignalen 
Toetssignaal / Bevestigingssignaal

Selecteren en op §OK§ drukken 
(‰ = aan). 

Batterijwaarschuwingssignaal 
instellen
§Menu§ ¢ Geluidsinstellingen ¢ Attentiesignalen  ¢ Batterijsignaal 
§Menu§ Aan / Uit / Tijdens gesprek 

Selecteren en op §OK§ drukken 
(‰ = aan).Het batterijwaar-
schuwingssignaal wordt in-/
uitgeschakeld of klinkt tijdens 
een gesprek. 

Countdown gebruiken
U kunt uw handset gebruiken als count-
down (kortlopende wekker). De max. 
instelbare tijd is 23 uur, 59 min. en 59 sec.

Tijdens een telefoongesprek loopt de 
countdown verder. U kunt de countdown 
niet starten als de ruimtebewaking 
(pagina 13) actief is.

Countdown starten
¤ Op de countdown-toets drukken.

~ Looptijd in uren, min. en sec. 
invoeren en op §OK§ drukken.

De countdown wordt gestart. In het dis-
play ziet u de resterende tijd. Na afloop 
van de tijd ziet u Fertig en hoort u een sig-
naaltoon. Als de countdown afloopt tij-
dens een telefoongesprek, dan hoort u 
alleen een signaaltoon.

§OK§ Navigatietoets indrukken om 
terug te keren naar de rust-
stand.

Countdown voortijdig beëindigen
De countdown loopt.
¤ Op de countdown-toets drukken.

§OK§ Bevestigen door de navigatie-
toets in te drukken.

Standaardinstellingen herstellen 
op de handset
U kunt afzonderlijke instellingen en wijzi-
gingen herstellen. Vermeldingen in het 
telefoonboek, de lijst met oproepen en de 
aanmelding van de handset bij het basis-
station blijven behouden.

§Menu§ ¢ Instellingen  ¢ Handset  ¢ Handset resetten
§OK§ Bevestigen door de navigatie-

toets in te drukken.

a Lang indrukken (ruststand).



17

Bijlage

Chicago 600C / NDL-PTT / A31008-M1607-M151-1-5419 / start_guide_time.fm / 07.03.2005

Met a het herstellen van de standaardin-
stellingen annuleren.

Standaardinstellingen van de handset

Bijlage

Onderhoud
¤ Laadstation en handset afnemen met 

een vochtige doek (geen oplosmiddel) 
of een antistatische doek. 

Nooit een droge doek gebruiken! Hier-
door kan een statische lading ontstaan. 

Contact met vloeistoffen 
¤ De handset direct uitschakelen als deze 

in contact is gekomen met vloeistof.
¤ In geen geval de handset inschake-

len. 
¤ Batterijen onmiddellijk verwijderen. 

Laat de vloeistof uit de handset druppe-
len. Ga uitsluitend als volgt te werk:

¤ De handset horizontaal met open bat-
terijvakje naar beneden houden. 

¤ De handset verticaal houden. De hand-
set hierbij licht naar voor en achter kan-
telen en telkens licht schudden.

¤ Alle onderdelen droog deppen en de 
handset vervolgens ten minste 72 uur 
met geopend batterijvakje en de toet-
sen naar beneden laten drogen op een 
droge, warme plek (niet: magnetron, 
ovene.d.).

Als de handset volledig is gedroogd, kan 
het toestel veelal weer worden gebruikt.

Technische gegevens

Aanbevolen batterijen
(stand bij drukken van de gebruiksaanwijzing)

Nikkel-metaalhydride (NiMH):
u Sanyo Twicell 700
u Sanyo Twicell 650
u Sanyo NiMH 800
u Panasonic 700 mAh „for DECT“
u GP 700mAh
u GP 850mAh
u Yuasa Technology AAA Phone 700
u Yuasa Technology AAA 800
u VARTA Phone Power AAA 700 mAh

De handset wordt geleverd met twee 
goedgekeurde batterijen.

Gebruiks-/laadduur van de handset

De gebruiks- en laadduur gelden alleen bij 
gebruik van de aanbevolen batterijen.

Functie Standaard-
instelling

Pagina 

Batterijtoon/toetssig-
naal/bevestigingssig-
naal 

aan pagina 16

Automatisch beant-
woorden 

aan pagina 14

Ruimtebewaking uit pagina 13

Ruimtebewaking: 
gevoeligheid/num-
mer

hoog/geen 
nummer

pagina 13

Displaytaal Nederlands pagina 14

Volume:handsfree/
hoorn/oproepsignaal

3/1/5 pagina 15

Logo aan pagina 14

SnelSchrijven aan pagina 18

Tekenreeks Standaard pagina 19

!

Capaciteit 700 mAh

Standby-tijd ongeveer 150 uur 
(6 dagen)

Gesprekstijd ongeveer 10 uur

Laadduur ongeveer 6 uur



18

Bijlage

Chicago 600C / NDL-PTT / A31008-M1607-M151-1-5419 / start_guide_time.fm / 07.03.2005

Algemene technische gegevens

Tekst schrijven en bewerken
Voor het schrijven van tekst gelden de vol-
gende regels:
u De cursor sturen met t s.
u Tekens worden links van de cursor 

ingevoegd.
u Sterretjetoets P kort indrukken om te 

schakelen van de modus „Abc“ naar 
„123“, van „123“ naar „abc“ en van „abc“ 
naar „Abc“ (hoofdletters: eerste letter 
groot, alle overige letters klein). Sterre-
tjetoets P indrukken voor het invoe-
ren van de letter. 

u Sterretjetoets P lang indrukken: 
toont de selectieregel van de tekens die 
zijn toegewezen aan de sterretjetoets .

u Bij namen die u in het telefoonboek 
invoert, wordt de eerste letter automa-
tisch als hoofdletter geschreven, de 
overige letters klein.

Tekst bewerken 
(zonder SnelSchrijven)
Als u een toets lang indrukt, worden de 
tekens voor de toets weergegeven in de 
onderste regel van het display en na elkaar 
gemarkeerd. Als u de toets loslaat, wordt 
het gemarkeerde teken in het invoerveld 
ingevoegd. 

Of het schrijven van hoofdletters, kleine 
letters of cijfers is ingesteld, wordt kort 
weergegeven in het display als u van de 
ene modus overschakelt naar een andere: 
in de onderste tekstregel staat „abc -> 
Abc“, „Abc -> 123“ of „123 -> abc“.

SMS schrijven (met SnelSchrijven)
Voorwaarde: Uw basisstation onder-
steunt SMS.

De functie SnelSchrijven ondersteunt u bij 
het schrijven van tekst voor een SMS. 

Aan elke toets tussen Q en O zijn 
meerdere letters en cijfers toegewezen 
(zie Tekenreekstabellen, pagina 19). Deze 
worden in een selectieregel direct onder 
het tekstveld (boven de displayfuncties) 
weergegeven wanneer u een toets 
indrukt. De letter waarvan het het meest 
waarschijnlijk is dat deze als volgende 
wordt gezocht, wordt invers getoond en 
aan het begin van de selectieregel. Deze 
letter wordt in het tekstveld ingevoegd.

1 SMS-tekst
2 Selectieregel

Als dit de juiste letter is, bevestigt u dit 
door de volgende toets in te drukken. Is dit 
niet de gewenste letter, dan drukt u zo 
vaak kort op de hekjetoets û tot de 
gezochte letter invers in de invoerregel 
verschijnt en daarmee in het tekstveld 
wordt ingevoegd. 

Als u de hekjetoets û lang indrukt, wordt 
de selectieregel van de tekens weergege-
ven die zijn toegewezen aan de hekje-
toets.

SnelSchrijven uit-/inschakelen
Voorwaarde: U schrijft een SMS-bericht.

§Menu§ Navigatietoets indrukken.

SnelSchrijven 
Selecteren en op §OK§ drukken 
(‰ = aan).

Afmetingen hand-
set

158 x 59 x 32 mm 
(L × B × H)

Gewicht handset 
met batterijen

128 g

Hallo Peter, kan vandaag
niet komen. Ic¼
hgi
˜ T §Menu

1
2



19

Bijlage

Chicago 600C / NDL-PTT / A31008-M1607-M151-1-5419 / start_guide_time.fm / 07.03.2005

Volgorde van vermeldingen in 
telefoonboek
De vermeldingen in het telefoonboek 
staan op alfabetische volgorde. Spaties en 
cijfers komen voor letters. De volgorde 
van de vermeldingen is als volgt:
1. Spaties (hier weergegeven met s)
2. Cijfers (0–9)
3. Letters (alfabetisch)
4. Overige tekens

Als u de alfabetische volgorde van de ver-
meldingen wilt omzeilen, voegt u voor de 
naam een spatie of een cijfer in. Deze ver-
meldingen komen dan aan het begin van 
het telefoonboek te staan. Namen waar-
voor u een sterretje plaatst, komen aan 
het einde van het telefoonboek.

Speciale tekens invoeren 

Standaardschrift

*) Telefoonboek en andere lijsten
**) Bij het schrijven van een SMS-bericht

Service 
Als u vragen heeft over de bediening van 
uw toestel, dan kunt u contact opnemen 
met de KPN Klantenservice, bereikbaar 
onder telefoonnummer 0900-333 3103 
(1 EURO per gesprek).
U kunt ook met het toestel en de bijbeho-
rende onderdelen naar het verkooppunt 
gaan. Neem het ingevulde garantiebewijs 
en de aankoopbon mee, als het toestel 
nog onder de garantie valt.
Uw handset Chicago 600C is bestemd 
voor gebruik  in de Europese 
Gemeenschap en Zwiterland. Met 
landspecifieke bijzonderheden is rekening 
gehouden. De overeenstemming van het 
toestel met de basiseisen van de R&TTE-
richtlijn is door de CE-markering 
bevestigd.
Als u door een storing op de buitenlijn niet 
kunt bellen of gebeld kunt worden, kunt u 
via een andere telefoonaansluiting bellen 
met 0800-0407 (gratis).
De conformiteit van het toestel met de 
basiseisen van de R&TTE-richtlijn is 
gewaarborgd door de CE-markering.

Copyright
Dit is een uitgave van KPN, februari 2005, 
© Koninklijke KPN N.V.
Niets uit deze uitgave mag worden verme-
nigvuldigd zonder toestemming van 
Koninklijke KPN N.V.
KPN behoudt zich het recht voor wijzigin-
gen aan te brengen zonder voorafgaand 
bericht. KPN kan niet aansprakelijk wor-
den gesteld voor schade of letsel die het 
gevolg is van verkeerd gebruik of gebruik 
dat niet overeenstemt met de instructies 
in deze gebruiksaanwijzing.
De producten en diensten die aangeduid 
zijn met ®, zijn geregistreerde merken van 
Koninklijke KPN N.V.

1 Q P # 

*) **)

1x Spatie Spatie . Abc--> 
123 

#

2x 1 Â , 123 --> 

abc 
@

3x £ 1 ? * \

4x $ â ! / &

5x ¥ £ 0 ( §

6x ¤ $ + )

7x ¥ - <

8x ¤ : =

9x ¿ >

10x ¡ %

11x “

12x ‘

13x ;

14x _



20

Bijlage

Chicago 600C / NDL-PTT / A31008-M1607-M151-1-5419 / start_guide_time.fm / 07.03.2005

Garantie
De garantievoorwaarden staan op het 
garantiebewijs dat u bij aankoop heeft 
ontvangen. Op de handset Chicago 600C 
zijn de Algemene Voorwaarden van KPN 
voor Verkoop van toepassing. Deze voor-
waarden zijn gratis verkrijgbaar bij Prima-
foon.



21

Bijlage

Chicago 600C / NDL-PTT / A31008-M1607-M151-1-5419 / start_guide_time.fm / 07.03.2005



22

Trefwoordenregister

Chicago 600C / NDL-PTT / A31008-M1607-M151-1-5419 / C34_SIX.fm / 07.03.2005

Trefwoordenregister

A
Aan/uit-toets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Annuleren(actie) . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Attentiesignalen . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Automatisch beantwoorden. . . . . 10, 14

B
Batterij

aanbevolen batterijen  . . . . . . . . . . 17
opladen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
plaatsen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
symbool  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
waarschuwingssignaal . . . . . . . . . . 16

Beantwoorden  . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Beëindigen, gesprek  . . . . . . . . . . . . . . 9
Berichtentoets. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

lijsten oproepen . . . . . . . . . . . . . . . 13
Bevestigingssignalen . . . . . . . . . . . . . 16
Bevestigingstoon. . . . . . . . . . . . . . . . 16
Blokkering (toetsblokkering)  . . . . . . . . 7

C
Correctie van verkeerde invoer . . . . . . . 8
Countdown. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Countdown-toets  . . . . . . . . . . . . . . . . 2

D
Datum instellen. . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Display

displaytaal wijzigen  . . . . . . . . . . . . 14
in ruststand . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
logo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
onbegrijpelijke taal. . . . . . . . . . . . . 14

E
Escape-toets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

F
Flash

invoeren  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Fouttoon. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Functies (telediensten)  . . . . . . . . . . . . 1

G
Gebruik (toestel in gebruik nemen)  . . . 5
Gebruiksduur van de handset  . . . . . . 17

als ruimtebewaking . . . . . . . . . . . . 13
Gehoorapparaten  . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Gesprek
beëindigen . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9
intern . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10

Groepsoproep  . . . . . . . . . . . . . . . . .  10

H
Handmatig. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10
Handset

attentiesignalen  . . . . . . . . . . . . . .  16
contact met vloeistoffen . . . . . . . .  17
displaytaal  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14
gebruiksduur en oplaadduur . . . . .  17
in-/uitschakelen. . . . . . . . . . . . . . . .  6
logo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14
mute inschakelen  . . . . . . . . . . . . .  10
ruimtebewaking . . . . . . . . . . . . . .  13
ruststand  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
standaardinstellingen herstellen  . .  16
volume . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15

Handsfree  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10
toets. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2
volume . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15

Hekjetoets . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2, 7
Herinneringsoproep . . . . . . . . . . . . .  12

I
In gebruik nemen (toestel) . . . . . . . . .  5
Inschakelen

attentiesignalen  . . . . . . . . . . . . . .  16
beantwoorden  . . . . . . . . . . . . . . .  14
handset  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6
ruimtebewaking . . . . . . . . . . . . . .  13
toetsblokkering . . . . . . . . . . . . . . . .  7

Intern telefoneren  . . . . . . . . . . . . . .  10

L
Lijst

oproepen . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
wissen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11

Lijst met oproepen . . . . . . . . . . . . . .  12
Logo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14

M
Medische apparatuur . . . . . . . . . . . . .  4
Melodie (oproepsignaal) . . . . . . . . . .  15
Menu

een menu-niveau terug . . . . . . . . . .  8
eindtoon. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
menunavigatie . . . . . . . . . . . . . . . .  8
Vermelding . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7

Mute inschakelen voor handset . . . . .  10



23

Trefwoordenregister

Chicago 600C / NDL-PTT / A31008-M1607-M151-1-5419 / C34_SIX.fm / 07.03.2005

N
Navigatietoets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Netvoedingsadapter  . . . . . . . . . . . . . . 4
Nummer in telefoonb. opslaan. . . . . . 11
Nummerherhaling. . . . . . . . . . . . . . . 12

O
Onderhoud,toestel  . . . . . . . . . . . . . . 17
Oplaadduur van de handset . . . . . . . . 17
Oplaadniveau-indicatie  . . . . . . . . . . . . 6
Oproep

beantwoorden . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
extern . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
intern  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Oproepsignaal
melodie instellen . . . . . . . . . . . . . . 15
volume instellen  . . . . . . . . . . . . 7, 15
wijzigen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

P
Problemen oplossen  . . . . . . . . . . . . . 17

R
R-toets  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Ruimtebewaking . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Ruststand (display)  . . . . . . . . . . . . . . . 8
Ruststand, terugkeren naar  . . . . . . . . . 8

S
Signaaltoon zie Attentiesignalen
SnelSchrijven  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Speciale tekens . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Speciale tekens invoeren . . . . . . . . . . 19
Standaardinstellingen (handset). . . . . 16
Stap voor stap . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Sterretjetoets  . . . . . . . . . . . . . . . . 2, 15
Stroomverbruik . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

T
Taal, display  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Technische gegevens. . . . . . . . . . . . . 17
Tekenreekstabel zie Speciale tekens
Telediensten . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Telefoneren

extern . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
intern  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
oproep beantwoorden . . . . . . . . . . . 9

Telefoonboek  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
openen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
verjaardag . . . . . . . . . . . . . . . . 11, 12

vermelding/lijst zenden
aan handset . . . . . . . . . . . . . .  11

volgorde van vermeldingen . . . . . .  19
Tijd instellen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7
Toestel in gebruik nemen . . . . . . . . . .  5
Toetsblokkering  . . . . . . . . . . . . . . . . .  7
Toetsen

aan/uit-toets . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2
annuleertoets . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
berichtentoets. . . . . . . . . . . . . . . . .  2
countdown-toets. . . . . . . . . . . . . . .  2
escape-toets . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
handsfree-toets. . . . . . . . . . . . . . . .  2
hekjetoets. . . . . . . . . . . . . . . . . .  2, 7
navigatietoets . . . . . . . . . . . . . . . . .  2
R-toets  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2
sterretjetoets. . . . . . . . . . . . . . .  2, 15
toetsblokkering . . . . . . . . . . . . . . . .  7
verbindingstoets . . . . . . . . . . . . .  2, 9
verbreektoets . . . . . . . . . . . . . . .  2, 9

U
Uitschakelen

attentiesignalen  . . . . . . . . . . . . . .  16
beantwoorden  . . . . . . . . . . . . . . .  14
handset  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6
ruimtebewaking . . . . . . . . . . . . . .  14
toetsblokkering . . . . . . . . . . . . . . . .  7

V
Veiligheidsinstructies . . . . . . . . . . . . .  4
Verbindingstoets  . . . . . . . . . . . . . .  2, 9
Verbreektoets. . . . . . . . . . . . . . . . .  2, 9
Verjaardag in telefoonb. opnemen  . .  11
Verjaardag in telefoonb.opnemen . . .  12
Verkeerde invoer (correctie)  . . . . . . . .  8
Verkorte-kieslijst. . . . . . . . . . . . . . . .  10
Vermelding selecteren (menu)  . . . . . .  7
Verpakkingsinhoud. . . . . . . . . . . . . . .  5
VIP (vermelding in telefoonboek)  . . .  11
Vloeistoffen . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17
Volgorde in telefoonboek . . . . . . . . .  19
Volume  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15

handset  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15
handsfree . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15
instellen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15
luidspreker . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15
oproepsignaal . . . . . . . . . . . . . . . .  15
spraak handset . . . . . . . . . . . . . . .  15

Volume handset . . . . . . . . . . . . . . . .  15



24

Trefwoordenregister

Chicago 600C / NDL-PTT / A31008-M1607-M151-1-5419 / C34_SIX.fm / 07.03.2005

Vragen en antwoorden  . . . . . . . . . . . 17

W
Waarschuwingstoon zie Attentiesignalen
Wijzigen

displaytaal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
oproepsignalen  . . . . . . . . . . . . . . . 15
volume  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Wissen
lijst  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
tekens . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
verjaardag . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
vermelding  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Z
Zoeken in het telefoonboek . . . . . . . . 11



25

Chicago 600C / NDL-PTT / A31008-M1607-M151-1-5419 / montage_charger.fm / 07.03.2005


	Over de Handset Chicago 600C
	Over deze gebruiksaanwijzing
	Inhoud
	Vragen over de Handset Chicago 600C

	Overzicht handset
	Inhoudsopgave
	Veiligheidsinstructies
	Toestel in gebruik nemen
	Batterijen plaatsen
	Aanmelden
	Batterijen laden
	Handset in-/uitschakelen
	Toetsblokkering in-/uitschakelen
	Datum en tijd instellen

	Toestel bedienen
	Navigatietoets
	Terug naar de ruststand
	Navigeren
	Hoofdmenu (eerste menu-niveau)
	Submenu’s

	Correctie van onjuiste invoer

	Opmerkingen voor de bediening
	Gebruikte symbolen
	Stap-voor-stap-instructies

	Telefoneren
	Extern bellen
	Gesprek beëindigen
	Oproep beantwoorden
	Handsfree
	Handsfree in-/uitschakelen

	Mute inschakelen
	Intern bellen

	Telefoonboek en lijsten gebruiken
	Telefoonboek
	Nummer in telefoonboek opslaan
	Vermelding in telefoonboek selecteren
	Met telefoonboek kiezen
	Vermeldingen in telefoonboek beheren
	Verkort kiezen
	Telefoonboek kopiëren naar een andere handset
	Verjaardag in telefoonboek opslaan
	Handmatige nummerherhaling
	Vermeldingen in nummerherhalingslijst beheren

	Lijsten oproepen met berichtentoets
	Handset voor ruimtebewaking gebruiken
	Ruimtebewaking activeren en bestemming invoeren
	Gevoeligheid instellen
	Ruimtebewaking deactiveren
	Ruimtebewaking van extern deactiveren


	Handset instellen
	Displaytaal wijzigen
	Logo instellen/wijzigen
	Automatisch beantwoorden in-/ uitschakelen
	Oproepsignalen wijzigen
	Melodie van oproepsignaal instellen
	Oproepsignaal uit-/inschakelen

	Attentiesignalen in-/ uitschakelen
	Toetssignaal/bevestigingssignalen in-/uitschakelen
	Batterijwaarschuwingssignaal instellen

	Countdown gebruiken
	Countdown starten
	Countdown voortijdig beëindigen

	Standaardinstellingen herstellen op de handset
	Standaardinstellingen van de handset


	Bijlage
	Onderhoud
	Contact met vloeistoffen
	Technische gegevens
	Aanbevolen batterijen
	Gebruiks-/laadduur van de handset
	Algemene technische gegevens

	Tekst schrijven en bewerken
	Tekst bewerken (zonder SnelSchrijven)
	SMS schrijven (met SnelSchrijven)
	Speciale tekens invoeren

	Service
	Copyright
	Garantie

	Trefwoordenregister

